
円

円

円

円

No. 摘要

1 　 辞　退

2 8,600,000 1 8,100,000 1 　 8,000,000 落　札

3 　 辞　退

4 　

5

6

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

備
考

指名
理由

随契金額(円)

上記金額に消費税額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

件　　名   計装機器保守点検業務委託

開札日時   令和5年3月24日(金)午後１時４５分

第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人氏名   工務課　主事補　川合　一弘

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 8,033,637

電気・通信設備を熟知し年間を通じて迅速な対応が可能な、圏域内の専門業者をR5、6物品等入札参加資格登録
業者検索用名簿から、選定業種を設備等点検・検査業務、細目を電気・通信設備から、水道施設計装制御設置の

期間入札を2回実施したが最低金額が予定価格を上回ってしまい不調になってしまったため、秩父広域市町村圏組合競争入札参
加者心得第25条不調時の取り扱いにもとづき再度入札に参加した者から契約の相手方を選定し、見積書を徴収して随意契約の
方法により契約を締結した。　　秩水浄ー１２８

令和5年1月30日開催の監理委員会にて承認済み

指名競争(期間入札)

　　　秩父広域市町村圏組合入札結果報告

第３回金額(円)

有限会社キヨカワ設備

共和電機株式会社

株式会社HANASUI

最低制限価格(税抜き) ‐

落札金額(税抜き) 8,000,000

業者名

開札場所   別所浄水場２F　会議室



円

円

円

円

No. 摘要

1 36,874,000 2 36,874,000 2 　

2 36,876,000 3 辞　退 　

3 34,730,000 1 34,684,000 1 　 34,017,000 落　札

4 　

5

6

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

備
考

指名競争(期間入札)

　　　秩父広域市町村圏組合入札結果報告

第３回金額(円)

有限会社伊藤商事

有限会社伊藤衛生社

有隣興業株式会社

最低制限価格(税抜き) ‐

落札金額(税抜き) 34,017,000

業者名

開札場所   別所浄水場２F　会議室

期間入札を2回実施したが最低金額が予定価格を上回ってしまい不調になってしまったため、秩父広域市町村圏組合競争入札参
加者心得第25条不調時の取り扱いにもとづき再度入札に参加した者から契約の相手方を選定し、見積書を徴収して随意契約の
方法により契約を締結した。　　秩水浄ー１２６

令和5年1月30日開催の監理委員会にて承認済み
指名
理由

随契金額(円)

上記金額に消費税額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

件　　名   汚泥引抜・運搬業務委託

開札日時   令和5年3月24日(金)午後２時

第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人氏名   工務課　川合　一弘

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 34,287,273

圏域内登録業者のうち、産業廃棄物収集運搬許可（汚泥）を有し、大型吸引車を所有する3業者を選定した。


